
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
8. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 11. 2. 2019 v sále úřadu městyse od 16:30 hod.

1/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí kontrolu usnesení RM č.7 ze dne 28/1/2019.

2/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  smlouvu  o  uzavření  budoucích  smluv
č.19_SOBS01_4121482715 s ČEZ Distribuce, a.s. ič:24729035 na připojení lokality (rezervace
příkonu) v ulici Jiráskově, p.č.388 v k.ú. Brodek u Přerova (plánovaná výstavba viladomů).

3/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje žádost o poskytnutí dotace na výměnu "BabyBoxu"
v Nemocnici ,Přerov ve výši 1500,-Kč.

4/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje věcný dar do tomboly pto TJ Luková ve výši 1000,-
Kč na dětský karneval v Lukové konaný dne 17/2/2019.

5/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  věcný  dar  do  tomboly  pro  Medvědářskou
společnost - plastová popelnice 240l na pochovávání basy 2/3/2019 v Brodku.

6a/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje účetní závěrku PO ZŠ Brodek u Přerova za rok
2018.

6b/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši
70000,- do fondu rezervního a 5015,32Kč do fondu odměn. 

6c/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje účetní závěrku PO MŠ Brodek u Přerova za rok
2018.

6d/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši
39658,27,- do fondu rezervního a 158590,-Kč do fondu odměn. 

6e/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje účetní závěrku PO MK Brodek u Přerova za rok
2018.

6f/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši
36183,37Kč do fondu rezervního. 

7/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  stavební  úpravy  nemovitosti  na  p.č.185  v
k.ú.Brodek u Přerova (vybudování pneuservisu) pro pana Jiřího Drápala,  bytem Jiráskova
č.112.

8/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na vypracování PD  pro společné územní a
stavební  řízení  na  akci  "Brodek  u  Přerova  -kanalizace  ul.Majetínská,  Nerudova"  va  výši
84.000,-Kč bez DPH.

9/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  doporučuje  objednání  veřejnosprávní  kontroly
PO  zřízených  městysem  a  to  ZŠ,  MŠ,  MK.

10a/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí CN na vystoupení hudební skupiny KOWALL
COMPANY v délce 50minut za 2000,-Kč na hodových oslavách v Brodku u Přerova.

10b/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí CN na vystoupení hudební skupiny Vladimír
Walda Nerušil  s  country kapelou MALEVIL BAND v délce 90minut za 19000,-Kč včetně
dopravy (Praha -Brodek) na hodových oslavách v Brodku u Přerova.

11a/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje žádost  o snížení  nájemného v KD Luková při
pořádání hasičského plesu na polovinu tzn. 500Kč pro SDH Luková.

11b/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje věcný dar do tomboly pro SDH Luková ve výši 500,-
Kč (dárkový balíček na hasičský ples 16/2/2019 v Lukové.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje nákup mini vařiče s el.troubou (cena do 2500,-Kč
s DPH) jako vybavení obecního bytu na DSP ul.Tovární (nájemník pí.Stejskalová).

13/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje místostarostku projednáním požadavku na vybavení
obecního bytu (sporák, digestoř, ventilátory) s nájemcem p.Zaoralem.

14/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  zprávu  o  stavu  veřejného  pořádku
ve služebním obvodě OOP ČR Přerov II  Okrsek C" -  Brodek u Přerova, Luková za dobu
od 1/1/2018 do 31/12/2018.

15/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje poskytnutí dotace pro Centrum Dominika Kokory
p.o. ič:61985929 na poskytování pobytových sociálních služeb ve výši 10000,-Kč (občané s TP
v  Brodku  u  Přerova  manželé  Ondráškovi,  Marta  Kolimárová,  Jana  Foltánková,  Marie
Chytilová).

16/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení ke dni 13/2/2019 RO č.2/2019. 

17/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje zrušení VŘ na dodavatele na akci "Cykostezka
Brodek u Přerova -   Luková" podle bodu 14.  zadávací  dokumentace a ukládá starostovi
provedení úpravy ZD a opakování výpisu soutěže.
 

18/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  vyjádření  k  PD  na  akci  "přístavba  garáže
ke stávající garáži" p.č.174/1 v k.ú.Luková u Přerova pro pana Martina Starého, Luková č.24.

19/8R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  na  podání  žádostí  o  dotace  na  MMR
do programu PORV:
1.Oprava MK ul.Palackého -10000,-Kč bez DPH
2.Stavební úpravy budovy Úradu městyse Brodek u Přerova 10000,-Kč bez DPH
3.Oprava kamenného kříže u křižovatky ulic Tyršova a Majetínská 5000,-Kč bez DPH
4.MPO Člověče zastav se! 3000,-Kč bez DPH
Celková cena za objednané služby 28000,-Kč bez DPH.

20/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí CN ve výši 4090,-Kč bez DPH na nákup
laserové tiskárny na sekretariát úřadu městyse od firmy Com-it Service, Přerov.

21a/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí předložený návrh na opravu sousoší Sv.Jana
Křtitele před kostalem v Brodku u Přerova.

21b/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje souhlas vlastníka pozemku p.č. 1293 v k.ú. Brodek
u Přerova (Městyse Brodek u Přerova) s předloženým restaurátorským zásahem na sousoší
Sv.Jana Křtitele před kostelem v Brodku u Přerova.

22/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje zařazení bytového domu (ul. Tovární SD) se 2
bytovými jednotkami do majetku městyse a dobu odpisování 50 let.  

23/8R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí předložený situační výkres UK pro přístup
do sběrného dvora.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


